Komisja Rewizyjna dokonała oceny sprawozdania finansowego Polskiego Związku 

Freedivingu za okres od 01.01.2023 r. do 31.12.2023 r. zawierającego sprawozdanie z 

sytuacji finansowej Polskiego Związku na dzień 31.12.2023 r., które po stronie aktywów i 

pasów zamyka się sumą bilansową w wysokości 55 155,78 zł (słownie: pięćdziesiąt pięć 

tysięcy sto pięćdziesiąt pięć /100), rachunek zysków i strat za okres od 01.01.2023 r. do 

31.12.2023 r. wykazujący zysk netto oraz całkowite dochody ogółem w wysokości 1 217,09 zł 

(słownie:jeden tysiąc dwieście siedemnaście zł 09/100).  

Całość zebranych informacji stanowiła podstawę do uznania sprawozdania finansowego 

Polskiego Związku Freedivingu za okres od 01.01.2023 r. do 31.12.2023 r. za wykonanego z 

należytą starannością oraz do stwierdzenia jego zgodności z księgami, dokumentami i